АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2023 № 4594

О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения
или объекта незавершенного строительства при проведении управлением
земельными ресурсами администрации города Владимира мероприятий

по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости —
индивидуальных гаражей

В  соответствии  со  статьей  69.1  Федерального  закона  от  13.07.2015
№  218-ФЗ  «О  государственной  регистрации  недвижимости»,  приказом
Федеральной  службы  государственной  регистрации,  кадастра  и  картографии
от 28.04.2021 № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания,
сооружения  или  объекта  незавершенного  строительства  при  проведении
мероприятий  по  выявлению  правообладателей  ранее  учтенных  объектов
недвижимости,  формы  акта  осмотра  здания,  сооружения  или  объекта
незавершенного  строительства  при  выявлении  правообладателей  ранее
учтенных  объектов  недвижимости»,  постановлением  администрации  города
Владимира  от  21.07.2022  №  3130  «О  реализации  на  территории  города
Владимира  мероприятий  по  выявлению  правообладателей  ранее  учтенных
объектов недвижимости» постановляю:

1.  Создать  комиссию  по  проведению  осмотра  здания,  сооружения
или  объекта  незавершенного  строительства  при  проведении  управлением
земельными  ресурсами  администрации  города  Владимира  мероприятий
по выявлению правообладателей ранее  учтенных объектов  недвижимости  —
индивидуальных гаражей (далее — комиссия) и утвердить ее состав согласно
приложению.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов

2

                                                                                Приложение
                                                                                УТВЕРЖДЕНО
                                                                                постановлением администрации
                                                                                города Владимира
                                                                                от 17.11.2023 № 4594

СОСТАВ
комиссии  по  проведению осмотра  здания,  сооружения  или  объекта

незавершенного строительства при проведении управлением земельными
ресурсами администрации города Владимира мероприятий по выявлению
правообладателей  ранее  учтенных  объектов  недвижимости  —
индивидуальных гаражей

АСТАФЬЕВ
Юрий Николаевич

- заместитель  начальника  управления,
начальник  отдела  ведения  архива  и  базы
данных  земельных  ресурсов  управления
земельными ресурсами администрации города
Владимира, председатель комиссии.

Члены комиссии:
АЛИЕВ
Самир Наймат оглы

- главный специалист отдела административно-
технического  надзора  управления
по  экономической  безопасности  и  борьбе
с  коррупцией  администрации  города
Владимира;

ГИРИЧЕВ
Алексей Владимирович

-  начальник  отдела  муниципального
земельного  контроля  управления  земельными
ресурсами администрации города Владимира;

ЛАНЦЕВА
Олеся Олеговна

-  заместитель  начальника  отдела  ведения
архива  и  базы  данных  земельных  ресурсов
управления  земельными  ресурсами
администрации города Владимира;

САФРОНОВА
Светлана Александровна

-  заместитель  начальника  отдела  экспертно-
правовой  и  кадровой  работы  управления
земельными ресурсами администрации города
Владимира.